outras provide?ncias.

https://transparencia.pratadopiaui.pi.gov.br/uploads/leis/567542ea7608b02ea7896839

e23223a7.pdf

Decretos 017-A/2020 DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Extraordinário no orçamento do exercício de 2020, no

valor de R$R$ 71.346,08 (setenta e um mil, trezentos e quarenta e seis reais e oito

centavos)na forma do quanto estabelecido na Constituição Federal e nas Leis

Federais 4.320, de 17 de março de 1964 e Lei Complementar n°101, de 04/05/2000

(LRF) e Leis Municipais nº 322, de 17 de julho de 2019(LDO 2020) e n° 346, de 23 de

[...]

medidas determinadas por meio dos decretos Municipais nºs 015/2020,

016/2020,017/2020.

https://transparencia.pratadopiaui.pi.gov.br/uploads/leis/d06a4448502176ba21ef4e19

432fe99e.pdf

Decretos 020-A/2020 DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Extraordinário no orçamento do exercício de 2020, no

valor de R$113.400,00 (cento e treze mil e quatrocentos reais)na forma do quanto

estabelecido na Constituição Federal e nas Leis Federais 4.320, de 17 de março de

1964 e Lei Complementar n°101, de 04/05/2000 (LRF) e Leis Municipais nº 322, de

17 de julho de 2019(LDO 2020) e n° 346, de 23 de dezembro de 2019 (LOA 2020).

[...]

2º - O Crédito Extraordinário aberto na forma do artigo precedente correrá por

conta de recursos oriundos de Transferência fundo a fundo da União entre

o Ministério da Cidadania e a Prefeitura Municipal de Prata do Piauípor intermédio do

Fundo Municipal de Assistência Sociale por Anulação Parcial, no valor de R$

113.400,00(cento e treze mil e quatrocentos reais), nas dotaçõesda Reserva de

Contingência e da Unidade Orçamentária abaixo discriminadas:

PODER 90 ? RESERVA DE CONTIGÊNCIA

ORGÃO 99 ? RESERVA DE CONTIGÊNCIA

UNIDADE 99 ? RESERVA DE CONTIGÊNCIA

FUNÇÃO ?99 Reserva de Contingência

SUBFUNÇÃO ?